
 

Městský úřad Úvaly 
Pražská 276,  250 82 Úvaly 
Telefon:    281 091 561 – podatelna 
                  281 091 525 – vedoucí 
                   mobil vedoucí 723 040 530 
                   Fax:          281 981 696 
E-mail:     tajemnik@mestouvaly.cz               

Bankovní spojení: 
KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn 
č.účtu: 19-1524-201/0100 
GE Money Bank, a.s. Český Brod 
č.účtu: 10006-5000128-584/0600 
IČ: 240 931 

 
 Vážená paní 
 Ing. Dana Matysová 
 Administrator projektového portfolia 
 Vladislavova 17  
 110 00  Praha 1  
 e-mail: d.matysova@cpi.cz 

 
Č.j. MEUV/ 8098/2013/Sekr. 
 
Vyřizuje: Šimáňová 
monika.simanova@mestouvaly.cz 
Tel: +420 281 091 526 
Mobil: 724 584 217 
 
 
V Úvalech dne 16. 8. 2013 
  
  
Vážená paní, 
 k Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů ze dne 12.8.2013, ,ve které žádáte o 
zajištění kopií Vám sděluji:  

1- rozhodnutí zastupitelstva ke schválení směnné smlouvy uzavřen dne 1.7.1999 -  
na MěÚ Úvaly již bohužel Úvaly není k dispozici a je k dispozici na vyžádání ve 
Státním okresním archivu Praha-východ se sídlem Přemyšlení 220, 250 66 Zdiby nebo 
e- mail: soka-praha.vychod@soapraha.cu, 

2- dokument dokládající zveřejnění záměru směnit pozemek č. 299/2 za pozemky č. 
307/4 a 307/5 je již skartován, 

3- usnesení č. Z - 056/05 a Z – 19/07 ke kupní smlouvě uzavřené dne 22.3.2007 jeho 
kopii Vám přikládám jako přílohu tohoto dopisu, 

4- dokument dokládající zveřejnění záměru prodat pozemky č. 299/6 a 307/9 dle § 39 
zákona č. 128/2000 Sb. je již skartován.   

 
 
 
  
S pozdravem  
      
 
 
         MUDr. Jan Šťastný 
          starosta 


